Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

23068.061800
/2023-12 93/2025

TERMO ADITIVO Nº 93/2025 firmado
com FEST - Fundação Espírito Santense
de Tecnologia. Instrumento Original:  -

1025/2023. Objeto: prorrogar a vigência
contratual por mais 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias corridos, a contar
da data de encerramento do

instrumento contratual.

R$ 0.00 Arnaldo Gomes Leal
Junior

23/12/2025 -
23/12/2026

Helder Roberto
de Oliveira

Rocha
---23/12/2025 29/12/2025

23068.061800
/2023-12 92/2023

TERMO ADITIVO Nº 92/2023 firmado